
 

 
 

 ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
na dostawy artykułów spożywczych przetworzonych 

 

Szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza kwoty 130 tys zł. 

 

 I.. Zamawiający: 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kuźni Raciborskiej 

Ul. Klasztorna 1 

47-420 Kuźnia Raciborska 

tel. 032 419 11 17 

e-mail: sekretariat@mowkuzniaraciborska.pl 

 

II. Opis przedmiotu zamówienia: 
 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa artykułów spożywczych 

przetworzonych dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni 

Raciborskiej. 

 

Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywnie dostawy: 

artykułów spożywczych przetworzonych wg. formularza 

ofertowego, którego integralną częścią jest formularz ofertowy 

 

Pozostałe wymagania zostały opisane we wzorze umowy. 

 

III. Termin wykonania zamówienia –od 02.01.2025 do 
31.03.2025  
 
IV. Warunki wymagane od Wykonawców: 
Z postępowania wyklucza się wykonawców w stosunku do których 

zachodzą przesłanki wykluczenia z postepowania na podstawie art.7 

ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz.835)3. 

Celem potwierdzenie braku istnienia powyższej przesłanki wykluczenia 

Wykonawca składając ofertę będzie musiał złożyć stosowne 

oświadczenie. 

 

 
 

Kuźnia Raciborska, 11.12.2024 r. 
Znak sprawy: MOW-KR-GM.230.19.2024 

 

 

 

 

  

mailto:sekretariat@mowkuzniaraciborska.pl


 

2/4 

 
       V. Opis sposobu obliczenia ceny 
 

1. Wykonawca ma obowiązek określić cenę realizacji zamówienia poprzez wskazanie  

w Formularzu Cenowym wartości netto ,kwoty podatku Vat oraz ceny brutto. 

W Formularzu Cenowym winny zostać uwzględnione wszystkie pozycje. 

2. W celu sporządzenia oferty należy przyjąć obecnie obowiązującą stawkę podatku VAT 

3. Prawidłowe ustalenie podatku VAT należy do obowiązków wykonawcy zgodnie  

z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowym. Zamawiający 

nie ponosi odpowiedzialności za kwalifikację podatkową i rachunkową dokonaną przez 

Wykonawcę, który składając ofertę powinien zweryfikować powyższe okoliczności.  

4. Cenę brutto z Formularza Cenowego należy przenieść do formularza ofertowego. 

Podana wartość brutto stanowi łączną cenę oferty za wykonanie zamówienia. Łączna cena 

oferty musi być podana w złotych polskich i słownie. 

5. Cena oferty brutto winna uwzględniać wszystkie koszty i składniki niezbędne do wykonania 

zamówienia przez oraz wszelkie daniny publicznoprawne, w tym podatek VAT jeśli jego 

naliczenie wynika z obowiązujących przepisów.  

6. Cena oferty winna być wyrażona w złotych polskich. W złotych polskich będą prowadzone 

również rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą. 

7. Wszystkie wartości, w tym ceny jednostkowe powinny być liczone z dokładnością do dwóch 

miejsc po przecinku (grosze), przy zachowaniu matematycznej zasady zaokrąglania liczb 

gdzie końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza 

 i wyższe zaokrągla się do 1 grosza. 

8. W sytuacji, gdy złożona oferta zawierać będzie rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia, zamawiający zwróci się do wykonawcy o udzielenie w określonym terminie 

wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny. Zamawiający 

odrzuci ofertę wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień w wyznaczonym terminie lub jeżeli 

dokonana ocena wyjaśnień potwierdzi, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 

przedmiotu zamówienia. 

9. Cena określona przez Wykonawcę w ofercie nie będzie podlegała waloryzacji w całym 

okresie realizacji umowy 

10. Wykonawca winien przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę oferty. 

11. Między zamawiającym a wykonawcą nie będzie się prowadzić żadnych negocjacji 

dotyczących ceny złożonej oferty. 

 
VI. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze 
oferty: 
 
1. Ponieważ przedmioty zamówienia są powszechnie dostępne oraz mają ustalone 

standardy jakościowe, zamawiający oceni oferty zgodnie z jedynym kryterium cena 

=100% 

2. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który zaoferuje najniższą cenę za 

wykonanie zamówienia i którego oferta odpowiadać będzie wszystkim wymaganiom 

określonym w niniejszym Zaproszeniu 

3. W toku badania ofert zamawiający poprawi w ofercie wykonawcy: oczywiste omyłki 

pisarskie, oczywiste omyłki rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych 

dokonanych poprawek, inne omyłki rachunkowe polegające na niezgodności oferty z 

niniejszym Zaproszeniem, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty- niezwłocznie 

zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

 
 

 
 



 

3/4 

 
 

 

VII. Sposób przygotowania oferty: 
 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć na formularzach stanowiących załączniki do 

niniejszego zapytania ofertowego.  

2. Załączniki do zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i nie mogą zostać 

zmienione.  

3. Wykonawca, przystępując do udziału w postępowaniu, akceptuje tym samym  treść 

wszystkich załączników.  

4. Ofertę należy sporządzić w języku polskim.  

5. Zaleca się, aby każda strona oferty oraz załączników zawierająca jakąkolwiek treść była 

podpisana lub zaparafowana przez Wykonawcę.  

6. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie więcej niż jednej oferty spowoduje 

odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez Wykonawcę.  

7. Oferta wraz z załącznikami musi być podpisana zgodnie z zasadami reprezentacji 

wskazanej we właściwy rejestrze lub ewidencji działalności gospodarczej. 

8. Opakowanie ofert: 

a) ofertę należy złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu (kopercie), uniemożliwiającym 

otwarcie i zapoznanie się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert, 

b) opakowanie musi zostać opatrzone słowem OFERTA i nazwą przedmiotu      zamówienia, 

słowami NIE OTWIERAĆ PRZED ........... oraz pieczęcią firmową wykonawcy wraz z 

adresem i nr telefonu 

9. W celu spełnienia przez Wykonawcę warunków formalnych udziału w postepowaniu Wykonawca 

zobowiązany jest złożyć: 

a) Wypełniony formularz oferty – Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego; 

b) Wypełniony formularz cenowy – Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego; 

c) Zaparafowany wzór umowy – Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego  

d) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

 

VIII. Oferty należy składać w Sekretariacie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 
w Kuźni Raciborskiej 
 

Termin składania ofert upływa dnia 16.12.2024 r o godzinie 11:00 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.12.2024 r o godzinie 11:30 .w Sekretariacie 

Termin związania z ofertą wynosi 30 dni 

 

IX. Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 
      Magdalena Malejka tel. 32 419 11 17 

 
X. Pozostałe informacje: 
- postępowanie jest prowadzone w oparciu o przepisy Kodeksu Cywilnego oraz wewnętrzny 

regulamin Zamawiającego 

- zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyn 

 
 
 
 
 
 



 

4/4 

 

Załączniki 

1. Formularz ofertowy 

2. Formularz cenowy 

3. Wzór umowy 

4. Rodo 

 

1Zgodnie z treścią 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą” , z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 

konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego 

na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 

pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 

wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 

na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

 

 

 

 

 

Dyrektor MOW 

Grzegorz Mitkiewicz 

( zatwierdzam ) 


